
3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00028 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ Nº 13.891.5440/0001-32 

 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO  N.º 01/11 
 
Contrato 01A-TP/2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: S. A. M. COMÉRCIO 
LTDA. Valor global: R$318.000,00. Objeto: Fornecimento de Combustível (Item 01). Data da 
Assinatura: 17/02/2011. Vigência: 31/12/2011. José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito. 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO  N.º 01/11 
 
Contrato 01B-TP/2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: CLESIOMAR BATISTA 
ALVES. Valor global: R$195.000,00. Objeto: Fornecimento de Combustível (Item 02). Data da 
Assinatura: 17/02/2011. Vigência: 31/12/2011. José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito. 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO  N.º 01/11 
 
Contrato 03C-TP/2011. Contratante: Município de São Gabriel. Contratada: A. S. VIANA COSTA 
DANTAS. Valor global: R$137.200,00. Objeto: Fornecimento de Combustível (Itens 03 e 04). Data 
da Assinatura: 17/02/2011. Vigência: 31/12/2011. José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
B0EF9E94C506EEE8AA1980C2BDD446C9 Página 3


